
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPOS NOVOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.939.232/0001-74CNPJ: (49) 3541-6200

89620-000 - Campos Novos

Telefone:
RUA EXPEDICIONARIO J. B. DE ALMEIDA, 323 - CENTROEndereço:

Nr.:   92/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

154/2023

27/11/2023

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  10.520/2002, Art.  1 e alterações posteriores,  a vista do parecer conclusivo exarado pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/03/2024
Pregão eletrônico
92/2023 - PE
154/2023

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE IMPRESSÃO, CÓPIA E DIGITALIZAÇÃO (OUTSOURCING DE IMPRESSÃO),
COM FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS (MULTIFUNCIONAIS E/OU
IMPRESSORAS), INSTALAÇÃO DE SOFTWARE DE GERENCIAMENTO E/OU DE
BILHETAGEM, INVENTÁRIO, CONTABILIZAÇÃO E A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DOS EQUIPAMENTOS COM
SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, COMPONENTES E MATERIAIS UTILIZADOS NA
MANUTENÇÃO E FORNECIMENTO E REPOSIÇÕES DE INSUMOS ORIGINAIS
(EXCETO PAPEL), PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE
CAMPOS NOVOS/SC, CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES, EXIGÊNCIAS E
ESTIMATIVAS ESTABELECIDAS NO TERMO DE REFERÊNCIA.

Lote: 1
Participante: SELBETTI TECNOLOGIA S.A.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Prestação de serviço de cópias/impressões em preto e branco -

Prestação de serviço de cópias e impressões em preto e branco,
com fornecimento de equipamentos e suprimentos.

3.284.9 PG 0,129 423.752,10

2 Prestação de serviço de impressão colorida - Prestação de serviço
de impressão colorida, com fornecimento de equipamentos e
suprimentos.

40.396, PG 0,589 23.793,24

Total do Participante: 447.545,34

Total Geral: 447.545,34

Assinatura do Responsável

06/03/2024Campos Novos,

FELIPE SBRUSSI

SECRETÁRIO DA FAZENDA E ADMINISTRAÇÃO


